

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างพัฒนาระบบคอมพิวเตอร์

1. ชื่อโครงการ	จ้างปรับปรุงเพิ่มเติมประสิทธิภาพระบบบริหารจัดการคลังข้อมูลการเรียนรู้ และ จิตสาธารณะเพื่อสังคม (LMS)		
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	5,000,000.00		บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	27 ธันวาคม 2567		บาท
เป็นเงิน	4,961,160.00		บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)			บาท
5. ค่า Hardware	1,560,000.00		บาท
6. ค่า Software	-		บาท
7. ค่าพัฒนาระบบ	3,290,410.00		บาท
8. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	110,750.00		บาท
9. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
9.1 ค่า Hardware และ ค่าใช้จ่ายอื่นๆ			
ใช้วิธีสืบราคาจากท้องตลาด 1 รายได้แก่ บริษัทเออาร์ไอพี จำกัด (มหาชน)			
9.2 ค่าพัฒนาระบบ ใช้หลักเกณฑ์ราคากลางการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานบริหารหนี้สาธารณะ			
10. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
10.1 นางสาวจุฑามณี ชุยกิม	ลงชื่อ		
เจ้าหน้าที่เทคโนโลยีสารสนเทศ			

แบบบัญชีราคากลาง
งานพัฒนาระบบประเภทโปรแกรมประยุกต์ (Application Software Development)
กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (กยศ.)

ชื่อโครงการ: จัดปรับปรุงเพิ่มเติมประสิทธิภาพระบบบริหารจัดการคลังข้อมูลการเรียนรู้ และจัดสรรระยะเพื่อสังคม (LMS)

หน่วยงาน: ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา

หัวหน้าหน่วยงาน: นางสาวนันท์วัน วงศ์ขจรกิตติ

ผู้บริหารเทคโนโลยีสารสนเทศระดับสูง: นางสาวนันท์วัน วงศ์ขจรกิตติ

ผู้รับผิดชอบ: นางสาวจุฑามณี ชุยกิม

ค่าใช้จ่ายโครงการรวมทั้งสิ้น: 5,000,000.00 บาท

ราคากลางการพัฒนาระบบ: 4,961,160.00 บาท

ราคากลางการพัฒนาระบบ: 4,961,160.00 บาท													
ลำดับ	รายการ	วุฒิการศึกษา	ประสบการณ์ (ปี)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนหน่วย	หน่วย	จำนวนนับ	หน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย/30วันทำงาน ค่าจ้างต่อวัน	อ้างอิงอัตรากระทรวงคลัง (ตามมติ ครม. วันที่ 6 สิงหาคม 2556)		
กลุ่มวิชาชีพเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร													
1	ค่าใช้จ่ายบุคลากรที่ใช้ในการพัฒนาระบบ												
1.1	ค่าตอบแทน - Mobile Application												
1.1.1	Project Manager	ปริญญาโท	25	138,800.00	1	คน	20	วัน	92,533.33	4,626.67	โท	21-25 ปี	116,900 - 138,800
1.1.2	Programmer	ปริญญาตรี	10	55,200.00	3	คน	120	วัน	662,400.00	1,840.00	ตรี	5-10 ปี	36,100 - 55,200
1.1.3	QA Tester	ปริญญาตรี	15	81,400.00	1	คน	120	วัน	325,600.00	2,713.33	ตรี	11-15 ปี	60,900 - 81,400
1.1.4	UX/UI Designer	ปริญญาตรี	5	36,100.00	1	คน	75	วัน	90,250.00	1,203.33	ตรี	5-10 ปี	36,100 - 55,200
1.1.5	Android Developer	ปริญญาตรี	10	55,200.00	2	คน	90	วัน	331,200.00	1,840.00	ตรี	5-10 ปี	36,100 - 55,200
1.1.6	iOS Developer	ปริญญาตรี	10	55,200.00	2	คน	90	วัน	331,200.00	1,840.00	ตรี	5-10 ปี	36,100 - 55,200
1.1.7	Project Coordinator	ปริญญาโท	10	61,200.00	1	คน	20	วัน	40,800.00	2,040.00	โท	5-10 ปี	41,000 - 61,200
1.2	ค่าตอบแทน - Web Application												
1.2.1	Project Manager	ปริญญาโท	25	138,800.00	1	คน	35	วัน	161,933.33	4,626.67	โท	21-25 ปี	116,900 - 138,800
1.2.2	Programmer	ปริญญาตรี	10	55,200.00	2	คน	105	วัน	386,400.00	1,840.00	ตรี	5-10 ปี	36,100 - 55,200
1.2.3	QA Tester	ปริญญาตรี	15	81,400.00	1	คน	75	วัน	203,500.00	2,713.33	ตรี	11-15 ปี	60,900 - 81,400
1.2.4	UX/UI Designer	ปริญญาตรี	5	36,100.00	1	คน	60	วัน	72,200.00	1,203.33	ตรี	5-10 ปี	36,100 - 55,200
1.2.5	Project Coordinator	ปริญญาโท	10	61,200.00	1	คน	45	วัน	91,800.00	2,040.00	โท	5-10 ปี	41,000 - 61,200
1.3	ค่าตอบแทน - LMS for internal												
1.3.1	Project Manager	ปริญญาโท	25	138,800.00	1	คน	20	วัน	92,533.33	4,626.67	โท	21-25 ปี	116,900 - 138,800
1.3.2	Programmer	ปริญญาตรี	10	55,200.00	2	คน	64	วัน	235,520.00	1,840.00	ตรี	5-10 ปี	36,100 - 55,200
1.3.3	QA Tester	ปริญญาตรี	15	81,400.00	1	คน	36	วัน	97,680.00	2,713.33	ตรี	11-15 ปี	60,900 - 81,400
1.3.4	UX/UI Designer	ปริญญาตรี	5	36,100.00	1	คน	30	วัน	36,100.00	1,203.33	ตรี	5-10 ปี	36,100 - 55,200
1.3.5	Project Coordinator	ปริญญาโท	10	61,200.00	1	คน	19	วัน	38,760.00	2,040.00	โท	5-10 ปี	41,000 - 61,200
จำนวนเงินรวม									3,290,410.00				

ลำดับ	รายละเอียดค่าใช้จ่ายอื่นๆ	จำนวนต่อหน่วย	ค่าใช้จ่าย	จำนวนเงิน (บาท)
1	ค่าตอบแทนวิทยากร, ค่าห้องประชุม, ค่าใช้จ่ายจัดทำเอกสาร, ค่าอาหาร, ค่าโทรศัพท์, ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด	1	110,750.00	110,750.00
จำนวนเงินรวม				110,750.00

ลำดับ	ค่าใช้จ่ายครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ที่ใช้ในการพัฒนาระบบ	จำนวนต่อหน่วย	ค่าใช้จ่าย (บาท)	จำนวนรวม
1	Cloud Service	1	1,560,000.00	1,560,000.00
จำนวนเงินรวม				1,560,000.00
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				4,961,160.00

สุกฤษฎี